
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Իքս-Արթ ՍՊԸ-ն ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/15 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

41 Dell Inc. Dell Dell EMC ME4012 Dell Inc. SAN Storage Array 10 x12TB 7.2K
RPM NLSAS 12Gbps 512e 3.5in Hot-

plug կոշտ սկավառակ: 2x կոշտ
սկավառակի դատարկ լցոնիչ 3.5.

Էլեկտրաէներգիայի
մատակարարում, 580W, Redundant.

2x C13-ից մինչև C14, PDU ոճ, 10
AMP, 2 մ հոսանքի լար: Rack Rails
2U. ME Series 2U Bezel. ME4012

Առաքում EMEA 1. CNC 8 Port Dual
Controller iSCSI SFP+-ի և/կամ FC-ի
համար: 4x 2X SFP, FC16, 16 ԳԲ: 8x

Multi-Mode Fiber Channel Cable LC-LC
2 Meters. 3 տարի երաշխիք և

աջակցություն: Dell EMC ME4012 ։



Արտադրողի լիազորագիր նամակի
(MAF) արկայությունը պարտադիր է։







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Икс-Арт ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/15 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

41
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